PRELIMINAR

Svenska Aralsjosallskapet

Resultatrakning Upprattad 2022-03-11

INTAKTER
Medlemsavgifter
Ovriga intakter

Summa intdkter
KOSTNADER
Bankkostnader
Hemsida

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Rikenskapsarets resultat

2020-01-01-12-31 2021-01-01-12-31

2 200
193

2393

952
1725

2677

-284

2 500
3 000

5500

953
1578

2532

2968



Svenska Aralsjosallskapet

Balansrakning Upprattad 2022-03-12
TILLGANGAR (Belopp i sv. kronor)

Plusgiro

Sparkonto

Fondkonto

Kortfristig fordran hemsida
SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL
SKULDER

Leverantorsskulder

Sodra Strandfolken, Bjorn Guterstams minne.
Upplost 2017

SUMMA SKULDER

EGET KAPITAL

Eget kapital arets borjan

Sodra Strandfolken, Bjorn Guterstams minne
Arets resultat

Avrundning

SUMMA EGET KAPITAL

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Oversikt av S6dra Strandfolken, Bjérn Guterstams minne, avslutad

Balansrakning
TILLGANGAR (Belopp i sv. kronor)

Sédra Strandfolken, Bjorn Guterstams minne
Upplost 2017 & overfort till SASS Bankkonto
SUMMA TILLGANGAR

*) har belastat SASS resultat
SKULDER OCH EGET KAPITAL

SKULDER
Skuld
SUMMA SKULDER

EGET KAPITAL

Eget kapital rets borjan
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

2020-12-31 Forandring 2021-12-31
12 180 479 15159
0 0
0 0
0 0 0
12 180 15159
0 0 0
0 0 0
0 0
12 464 10431 12 187
-284 552 2968
4
12 180 15159
12 180 15159
2017-12-31 2018-12-31 2019-12-31
74 250 9275 -3395 *)
74 250 9 275 -3395 *)
0 0 0
0 0 0
74 250 74 250 9275
-64 975 -12 670
74250 9275 -3395
74250 9275 -3395



